ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ

Prefeitura Municipal de Uiramutã – Rua Cici Mota s/n - Centro,
 CEP 69350-000 – Fone/fax (95)3591-1038
Visite nosso site: www.uiramuta.rr.gov.br

DECLARAÇÃO DE NÃO RENÚNCIA DE RECEITA

Programa Nacional de Transparência Pública

A Prefeitura Municipal de Uiramutã, Estado de Roraima, inscrita no CNPJ sob o

nº 01.612.681/0001-01, por meio desta, declara, para os devidos fins de controle,

fiscalização e transparência, que não realizou, nem possuiu ato formal de

renúncia de receita no período compreendido entre 01 de janeiro de 2025 a 30

de maio de 2025, nos termos do artigo 14 da Lei Complementar nº 101/2000

(Lei de Responsabilidade Fiscal).

Esta declaração é emitida em cumprimento às exigências do Programa Nacional

de Transparência Pública (PNTP), conforme diretrizes estabelecidas pela

Associação dos Membros dos Tribunais de Contas do Brasil – Atricon, e em

consonância com a legislação vigente sobre transparência na administração

pública.

Por ser verdade, firmamos a presente para que produza os efeitos legais.

Uiramutã/RR, 30 de maio de 2025.

Edmar Augusto Oreno
Chefe do Controle Interno

Prefeitura Municipal de Uiramutã/RR
Portaria 02/2025 PMUI

		2025-05-30T13:01:43-0400
	EDMAR AUGUSTO OREANO:42574013387